

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Objekt :	Název objektu :	JKSO :
	Byt č.7 v domě čp.2408 Ambrožova 1, 3.NP	
Stavba :	Název stavby :	SKP :
	Rekonstrukce bytové jednotky v k.ú.Žižkov, Praha 3	
Projektant :	Počet měrných jednotek :	64,9
Objednatel :	Náklady na MJ bez DPH :	7 088
Počet listů :	Zakázkové číslo :	
Zpracovatel projektu :	Zhotovitel :	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Rozpočtové náklady II. a III. hlavy			Vedlejší rozpočtové náklady	
	Dodávka celkem	0	Kompletační činnost zhotovitele	12 661
Z	Montáž celkem	49 722	náklady spojené s umístěním stavby	25 322
R	HSV celkem	98 490		
N	PSV celkem	273 817		
	ZRN celkem	422 029		
	HZS	0		
	RN II.a III.hlavy	422 029	Ostatní VRN	0
	ZRN+VRN+HZS	460 012	VRN celkem	37 983
Vypracoval	Za zhotovitele		Za objednatele	
Datum :	Jméno :		Jméno :	
09/2013	Datum :		Datum :	
	Podpis:		Podpis :	
Základ pro DPH	0 % činí :		0,00 Kč	
Základ pro DPH	15 % činí :		460 012,08 Kč	
DPH	15 % činí :		69 002,00 Kč	
Základ pro DPH	21 % činí :		0,00 Kč	
DPH	21 % činí :		0,00 Kč	
CENA ZA OBJEKT CELKEM			529 014,00 Kč	

Poznámka :

okna a parapety jsou nové, vytápění je centrální

BARVY A LAKY TONOVY, s.r.o.
 Příspěvková organizace
 102 19 Praha 3 - Žižkov
 DIČ: CZ26755306
 staveb. divize

DN

Stavba :	Rekonstrukce bytové jednotky v k.ú.Žižkov, Praha 3
Objekt :	Byt č.7 v domě čp.2408 Ambrožova 1, 3.NP

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

	Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
3	Svislé a kompletní konstrukce	1 295	0	0	0	0
61	Upravy povrchů vnitřní	67 009	0	0	0	0
9	Ostatní konstrukce, bourání	2 850	0	0	0	0
94	Lešení a stavební výtahy	5 873	0	0	0	0
95	Dokončovací kce na pozem.stav.	6 185	0	0	0	0
96	Bourání konstrukcí	245	0	0	0	0
97	Prorážení otvorů	1 765	0	0	0	0
99	Staveništní přesun hmot	3 423	0	0	0	0
711	Izolace proti vodě	0	9 150	0	0	0
713	Izolace tepelné	0	1 627	0	0	0
721	Vnitřní kanalizace	0	7 662	0	0	0
722	Vnitřní vodovod	0	10 796	0	0	0
723	Vnitřní plynovod	0	6 619	0	0	0
725	Zařizovací předměty	0	29 905	0	0	0
766	Konstrukce truhlářské	0	75 005	0	0	0
767	Konstrukce zámečnické	0	8 364	0	0	0
771	Podlahy z dlaždic a obklady	0	7 679	0	0	0
775	Podlahy vlysové a parketové	0	40 625	0	0	0
776	Podlahy povlakové	0	12 441	0	0	0
781	Obklady keramické	0	39 117	0	0	0
783	Nátěry	0	6 441	0	0	0
784	Malby	0	18 385	0	0	0
M21	Elektromontáže	0	0	0	49 722	0
979	Suť - odpad	9 845	0	0	0	0
	CELKEM OBJEKT	98 490	273 817	0	49 722	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Kompletační činnost zhotovitele		3,0	422 029	12 661
náklady spojené s umístěním stavby		6,0	422 029	25 322
CELKEM VRN				37 983

Položkový rozpočet

Stavba :	Rekonstrukce bytové jednotky v k.ú.Žižkov, Praha 3
Objekt :	Byt č.7 v domě čp.2408 Ambrožova 1, 3.NP

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				
1	340 23-8212.RT2	Zazdívká otvorů pl.1 m2,cihlami tl.zdi nad 10 cm s použitím suché maltové směsi - v kuchyni	m2	1,76	378,00	665,28
2	346 24-4351.RT2	Obezdívká koupelnových van tl. 6,5 cm s použitím suché maltové směsi	m2	1,36	463,00	629,68
	Celkem za	3 Svislé a kompletní konstrukce				1 294,96
Díl: 61		Upravy povrchů vnitřní				
3	611 42-1231.RT2	Oprava váp.omítek stropů do 10% plochy - štukových s použitím suché maltové směsi	m2	64,90	92,50	6 003,25
4	611 47-1413.R00	Úprava stropů aktiv. štukem s přísadou, tl. 2-3 mm	m2	64,90	194,00	12 590,60
5	612 40-9991.RT2	Začištění omítek kolem dveří, obkladů s použitím suché maltové směsi	m	87,80	64,50	5 663,10
6	612 42-1231.RT2	Oprava vápen.omítek stěn do 10 % pl. - štukových s použitím suché maltové směsi	m2	198,50	72,00	14 292,00
7	612 47-1413.R00	Úprava vnitřních stěn aktivovaným štukem s přísad.	m2	170,10	131,00	22 283,10
8	612 47-3181.R00	Omítka vnitřního zdiva ze suché směsi, hladká pod obklad	m2	28,40	217,50	6 177,00
	Celkem za	61 Upravy povrchů vnitřní				67 009,05
Díl: 9		Ostatní konstrukce, bourání				
9	979 09-0000.R00	Bourací práce pro ZTI vysekání rýh, vybourání prostupů	kpl	1,00	2 850,00	2 850,00
	Celkem za	9 Ostatní konstrukce, bourání				2 850,00
Díl: 94		Lešení a stavební výtahy				
10	941 95-5001.R00	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,2 m	m2	64,90	90,50	5 873,45
	Celkem za	94 Lešení a stavební výtahy				5 873,45
Díl: 95		Dokončovací kce na pozem.stav.				
11	952 90-1111.R00	Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m	m2	64,90	84,50	5 484,05
12	952 90-2110.R00	Čištění zametáním v místnostech a chodbách několikanásobné	m2	194,70	3,60	700,92
	Celkem za	95 Dokončovací kce na pozem.stav.				6 184,97
Díl: 96		Bourání konstrukcí				
13	965 08-1712.R00	Bourání dlaždic keramických tl.1 cm, pl. do 1 m2 koupelna, WC	m2	4,30	57,00	245,10
	Celkem za	96 Bourání konstrukcí				245,10
Díl: 97		Prorážení otvorů				
14	978 05-9531.R00	Odsekání vnitřních obkladů stěn nad 2 m2 koupelna, kuchyň	m2	20,20	81,00	1 636,20
15	978 05-9511.R00	Odsekání vnitřních obkladů stěn do 1 m2 sokl	m2	0,69	186,50	128,69
	Celkem za	97 Prorážení otvorů				1 764,89
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				
16	999 28-1111.R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m	t	3,70	925,00	3 422,50
	Celkem za	99 Staveništní přesun hmot				3 422,50
Díl: 711		Izolace proti vodě				
17	711 21-2002.RT1	Stěrka hydroizolační těsnicí hmotou Aquafin 2K (fa Schömburg),proti vlhkosti, tl. 2mm	m2	18,33	475,60	8 717,75
18	998 71-1203.R00	Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 60 m	%	4,20	103,00	432,60
	Celkem za	711 Izolace proti vodě				9 150,35
Díl: 713		Izolace tepelné				
19	713 10-0811.R00	Odstranění tepelné izolace, polystyrén tl. do 2 cm	m2	5,64	250,00	1 408,75
20	998 71-3203.R00	Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 24 m	%	2,20	99,00	217,80
	Celkem za	713 Izolace tepelné				1 626,55
Díl: 721		Vnitřní kanalizace				
21	721 10-0902.R00	Oprava - přetěsnění hrdla odpadního potrubí DN 100	kus	1,00	157,00	157,00
22	721 14-0915.R00	Oprava - propojení dosavadního potrubí DN 100	kus	1,00	554,00	554,00
23	721 14-0935.R00	Oprava - přechod z plastových trub na litinu DN100	kus	1,00	621,00	621,00
24	721 17-6103.R00	Potrubí HT přípojovací DN 50 x 1,8 mm	m	8,50	185,00	1 572,50
25	721 17-6222.R00	Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi DN 100 x 3,2 mm	m	1,50	425,00	637,50

Položkový rozpočet

Stavba :	Rekonstrukce bytové jednotky v k.ú.Žižkov, Praha 3
Objekt :	Byt č.7 v domě čp.2408 Ambrožova 1, 3.NP

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
26	721 19-4103.RM1	Vyvedení odpadních výpustek D 32 x 1,8 přípojka pro pračku nebo myčku HL 2	kus	2,00	413,00	826,00
27	721 19-4105.R00	Vyvedení odpadních výpustek D 50 x 1,8	kus	5,00	63,50	317,50
28	721 29-0100.R00	Zkouška těsnosti kanalizace vodou	kpl	1,00	391,00	391,00
29	721 29-9999.R00	Připomocné práce kontrola stávajících rozvodů, ostatní práce	kpl	1,00	2 430,00	2 430,00
30	998 72-1203.R00	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 24 m	%	2,05	76,00	155,80
	Celkem za	721 Vnitřní kanalizace				7 662,30
Díl:	722	Vnitřní vodovod				
31	722 17-4311.R00	Potrubí z PP-R 80 PN 20, DN 20	m	13,70	231,50	3 171,55
32	722 18-1231.RT4	Izolace návleková MIRELON PET tl. stěny 6 mm	m	13,00	66,50	864,50
33	722 20-0000.RA0	Demontáž stávajících rozvodů ZTI	soubor	1,00	1 950,00	1 950,00
34	722 22-0112.R00	Nástěnka pro výtokový ventil	kus	3,00	207,00	621,00
35	722 22-0122.R00	Nástěnka K 247, pro baterii	pár	3,00	418,00	1 254,00
36	722 29-0226.R00	Zkouška tlaku potrubí	m	13,70	36,00	493,20
37	722 29-0234.R00	Proplach a dezinfekce vodovod.potrubí DN 80	m	13,70	24,30	332,91
38	722 29-9999.R00	Připomocné práce kontrola stávajících rozvodů, ostatní práce	kpl	1,00	1 960,00	1 960,00
39	998 72-2203.R00	Přesun hmot pro vnitřní vodovod, výšky do 24 m	%	1,40	106,60	149,24
	Celkem za	722 Vnitřní vodovod				10 796,40
Díl:	723	Vnitřní plynovod				
40	723 16-4104.RT3	Potrubí z měděných trubek D 15-25 mm spojované	m	10,28	191,00	1 962,53
41	723 16-5222.R00	Montáž tvar.Cu D15-22 mm	kus	6,00	32,60	195,60
42	723 19-0252.R00	Vyvedení a upevnění plynovodních výpustek DN 20	kus	1,00	151,50	151,50
43	723 29-9998.R00	Revize rozvodů a plynových spotřebičů	soubor	1,00	2 830,00	2 830,00
44	723 29-9999.R00	Připomocné práce	kpl	1,00	1 400,00	1 400,00
45	998 72-3203.R00	Přesun hmot pro vnitřní plynovod, výšky do 24 m	%	1,20	65,80	78,96
	Celkem za	723 Vnitřní plynovod				6 618,59
Díl:	725	Zařizovací předměty				
46	725 01-3163.R00	Klozet kombi, nádrž s armat. odpad.vodor	soubor	1,00	4 500,00	4 500,00
47	725 01-7132.R00	Umyvadlo na šrouby, bílé	soubor	1,00	1 600,00	1 600,00
48	725 22-4137.R00	Vana akrylátová se zápachovou uzávěrkou	soubor	1,00	4 400,00	4 400,00
49	725 29-0010.RA0	Demontáž klozetu včetně splachovací nádrže	kus	1,00	190,00	190,00
50	725 29-0020.RA0	Demontáž umyvadla včetně baterie a konzol	kus	1,00	265,00	265,00
51	725 29-0030.RA0	Demontáž vany, včetně baterie a obezdění	kus	1,00	925,00	925,00
52	725 61-9101.R00	Montáž plynových sporáků	kus	1,00	880,00	880,00
53	725 81-9402.R00	Dodávka a montáž ventilu rohového	soubor	7,00	148,00	1 036,00
54	725 81-9403.R00	Dodávka a montáž ventilu pračkového	soubor	1,00	397,00	397,00
55	725 81-9404.R00	Dodávka a montáž ventilu pro myčku	soubor	1,00	302,00	302,00
56	725 82-9201.R00	Montáž baterie umyv.a dřezové nástěnné chromové	kus	1,00	240,00	240,00
57	551-44202	Baterie umyvadlová, dřezová	kus	2,00	1 200,00	2 400,00
58	725 83-9203.R00	Montáž baterie vanové nástěnné	soubor	2,00	255,00	510,00
59	551-44210	Baterie vanová	kus	1,00	2 200,00	2 200,00
60	725 86-0182.RT1	Sífon pračkový podomítková uzávěrka s přípojem vody	kus	1,00	1 150,00	1 150,00
61	725 86-0201.R00	Sífon dřezový, přípoj myčka	kus	1,00	440,00	440,00
62	725 86-0251.R00	Sífon umyvadlový chromovaný	kus	1,00	983,00	983,00
63	725 98-9998.R00	Připomocné práce	kpl	1,00	2 320,00	2 320,00
64	725 98-9999.R00	Dodávka a montáž drobného materiálu, fitinků	soubor	1,00	1 215,00	1 215,00
65	725 98-0113.R00	Dvířka vanová 300 x 300 mm	kus	1,00	231,00	231,00
66	728 41-5000.R00	Oprava, event. výměna mřížky větrací	kus	2,00	290,00	580,00
67	728 61-6514.R00	Dodávka a montáž digestoře s filtrem	kus	1,00	3 045,00	3 045,00
68	998 72-5203.R00	Přesun hmot pro zařizovací předměty, výšky do 24 m	%	0,36	268,00	96,48
	Celkem za	725 Zařizovací předměty				29 905,48
Díl:	766	Konstrukce truhlářské				
69	766 66-2811.R00	Demontáž prahů dveří 1křídlových	kus	7,00	35,00	245,00
70	766 66-1412.R00	Montáž dveří protipožár.1kř.do 80 cm, s kukátkem	kus	1,00	510,00	510,00

Položkový rozpočet

Stavba :	Rekonstrukce bytové jednotky v k.ú.Žižkov, Praha 3
Objekt :	Byt č.7 v domě čp.2408 Ambrožova 1, 3.NP

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
71	611-65312	Dveře vstupní protipožární 80x197 cm	kus	1,00	12 600,00	12 600,00
72	766 69-5213.R00	Montáž prahů dveří jednokřídlových š. nad 10 cm	kus	7,00	100,00	700,00
73	611-87176.z	Prah dubový	kus	7,00	155,00	1 085,00
74	766 81-0010.RAC	Kuchyňské linky dodávka a montáž linka 180 cm	kus	1,00	41 400,00	41 400,00
75	766 82-5800.R00	Demontáž nábytku, bytových doplňků, těles, ... vč.likvidace a začistění	kpl	1,00	2 300,00	2 300,00
76	766 95-0020.RA1	Oprava dřevěných vnitřních dveří, opálení a nátěr bez výměny prvků	m2	8,80	950,00	8 360,00
77	766 95-0020.RAA	Oprava dřevěných zárubní, opálení a nátěr bez výměny prvků	m2	9,94	667,00	6 629,98
78	998 76-6203.R00	Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 24 m	%	1,70	691,00	1 174,70
	Celkem za	766 Konstrukce truhlářské				75 004,68
Díl:	767	Konstrukce zámečnické				
79	767 64-7911.R00	Vstupní dveře - zámek vč.dodávky	kus	1,00	632,00	632,00
80	767 64-7912.R00	Oprava dveří - výměna klik a štitků	sada	7,00	171,00	1 197,00
81	549-14625	Dveřní kování vstupní dveře	kus	1,00	1 265,00	1 265,00
82	549-14624	Dveřní kování vnitřní dveře	kus	6,00	854,00	5 124,00
83	998 76-7203.R00	Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 24 m	%	2,40	61,00	146,40
	Celkem za	767 Konstrukce zámečnické				8 364,40
Díl:	771	Podlahy z dlaždic a obklady				
84	771 10-0010.RAB	Vyrovnání podk.samoniv.hmotou Planolit 315 inter. nivelační hmota tl. 6 mm, penetrace	m2	4,30	309,50	1 330,85
85	771 10-1111.R00	Vyrovnání podkladů maltou ze SMS tl. do 10 mm	m2	4,30	122,50	526,75
86	771 10-1121.R00	Provedení penetrace podkladu	m2	4,30	18,30	78,69
87	771 13-0112.R00	Obklad soklíků rovných do tmele výšky do 150 mm spíž	m	2,80	58,50	163,80
88	597-62317.1	Sokl keramický	kus	10,00	62,50	625,00
89	771 57-0014.RAI	Dlažba z dlaždic keramických 30 x 30 cm do tmele, dlažba ve specifikaci, koupelna, WC	m2	4,30	507,00	2 180,10
90	597-62314.1	Dlaždice 29,7x29,7 Color výběr objednatele	m2	4,30	300,00	1 290,00
91	771 57-9791.R00	Příplatek za plochu podlah keram. do 5 m2 jednotl.	m2	4,30	11,00	47,30
92	771 57-9795.R00	Příplatek za spárování vodotěsnou hmotou - plošně	m2	4,30	26,00	111,80
93	998 77-1203.R00	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 24 m	%	8,60	154,00	1 324,40
	Celkem za	771 Podlahy z dlaždic a obklady				7 678,69
Díl:	775	Podlahy vlysové a parketové				
94	775 41-1810.R00	Demontáž lišt dřevěných, přibíjených	m	37,70	8,40	316,68
95	775 41-3040.R00	Montáž podlahové lišty lepením	m	37,70	60,50	2 280,85
96	614-13330	Lišta dřevěná dubová	m	37,70	53,00	1 998,10
97	775 51-1952.R00	Doplnění podlah vlys.do tmele 21 mm do 1 m2	kus	2,00	1 581,00	3 162,00
98	775 59-2000.R00	Broušení dřevěných podlah hrubé+střední+jemné	m2	43,50	181,50	7 895,25
99	775 59-9120.R00	Impregnace podlah vlysových nebo parketových	m2	43,50	29,00	1 261,50
100	775 59-9130.R00	Celoplošné tmelení Fugenkitt	m2	43,50	163,50	7 112,25
101	775 59-9144.R00	Lak dřevěných podlah Bona Mega, Z+2x, přebroušení	m2	43,50	372,00	16 182,00
102	998 77-5203.R00	Přesun hmot pro podlahy vlysové, výšky do 24 m	%	1,80	231,40	416,52
	Celkem za	775 Podlahy vlysové a parketové				40 625,15
Díl:	776	Podlahy povlakové				
103	771 10-1111.R00	Vyrovnání podkladů maltou ze SMS tl. do 10 mm	m2	17,20	54,00	928,80
104	776 10-1115.R00	Vyrovnání podkladů samonivelační hmotou	m2	17,20	122,50	2 107,00
105	776 10-1121.R00	Provedení penetrace podkladu	m2	17,20	18,30	314,76
106	776 41-1000.R00	Lepení podlahových soklíků pryžových	m	29,20	24,70	721,24
107	283-42400	Soklík profil z měkčeného PVC	m	29,20	17,90	522,68
108	776 52-1100.RT1	Lepení povlakových podlah z pásů PVC pouze položení - PVC ve specifikaci	m2	17,20	154,00	2 648,80
109	284-12230	Podlahovina PVC např.Forbo tl. 2,0 mm 30m	m2	17,20	300,00	5 160,00
110	998 77-6203.R00	Přesun hmot pro podlahy povlakové, výšky do 24 m	%	0,92	41,00	37,72
	Celkem za	776 Podlahy povlakové				12 441,00
Díl:	781	Obklady keramické				
111	781 10-1111.R00	Vyrovnání podkladu maltou ze SMS tl. do 7 mm	m2	28,40	121,00	3 436,40

Položkový rozpočet

Stavba :	Rekonstrukce bytové jednotky v k.ú.Žižkov, Praha 3
Objekt :	Byt č.7 v domě čp.2408 Ambrožova 1, 3.NP

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
112	781 10-1121.R00	Provedení penetrace podkladu	m2	28,40	18,30	519,72
113	781 11-1121.R00	Montáž lišt rohových, vanových a dilatačních	m	18,23	47,60	867,75
114	597-60131.A	Lišta plastová	m	18,23	275,50	5 022,37
115	781 41-5014.RAI	Obklad pórovinový do tmele Schomburg 30 x 20 cm do tmel	m2	28,40	637,40	18 102,16
116	597-81366.3	Unifix 2K, obklad ve specifikaci	m2	28,40	300,00	8 520,00
117	781 41-9706.R00	Obkládačka Color 20x30cm výběr objednavatele	m2	28,40	32,20	914,48
118	998 78-1203.R00	Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 24 m	%	4,60	377,00	1 734,20
	Celkem za	781 Obklady keramické				39 117,07
Díl:	783	Nátěry				
119	783 20-1811.R00	Odstranění nátěrů z kovových konstrukcí oškrábáním obroušením, vč.odmaštění - tělesa ÚT, vedení	m2	14,00	89,00	1 246,00
120	783 39-4240.R00	Nátěr disperzní radiátorů, vedení Z + 1x + 2x email	m2	14,00	224,50	3 143,00
121	783 60-2800.RP	Odstranění nátěrů truhlářských výrobků opálením vč.broušení	m2	5,60	142,00	795,20
122	783 62-5930.R00	Údržba, nátěr synt. truhl.výr. 2x +2x email +2x tm vest.skříně	m2	5,60	224,50	1 257,20
	Celkem za	783 Nátěry				6 441,40
Díl:	784	Malby				
123	784 19-1201.R00	Penetrace podkladu hloubková 1x	m2	263,40	15,40	4 056,36
124	784 19-5212.R00	Malba tekutá disperzní, bílá, 2 x stěny a strop	m2	263,40	39,30	10 351,62
125	784 40-3801.R00	Odstranění maleb omytím chem.prostředky oškrábání v místnosti H do 3,8 m	m2	263,40	15,10	3 977,34
	Celkem za	784 Malby				18 385,32
Díl:	M21	Elektromontáže				
126	210 00-0000.RP	Elektroinstalace včetně revizní zprávy (samostatný výkaz)	kpl	1,00	49 721,91	49 721,91
	Celkem za	M21 Elektromontáže				49 721,91
Díl:	979	Sut' - odpad				
127	979 01-1211.R00	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP nošením	t	3,45	499,10	1 721,90
128	979 01-1211.R00	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP nošením	t	3,45	499,10	1 721,90
129	979 08-1111.R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	3,45	320,00	1 104,00
130	979 08-1121.R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km (14 km)	t	48,30	18,50	893,55
131	979 08-2111.R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	3,45	258,50	891,83
132	979 08-2121.R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	34,50	28,80	993,60
133	979 99-0107.R00	Poplatek za skládku suti - směs betonu,cihel,dřeva ostatní	t	3,45	730,00	2 518,50
	Celkem za	979 Sut' - odpad				9 845,27

Stavba: Praha 3, Ambrožova 1
 Objekt: Byt č.7
 Část: Elektroinstalace

Datum: 15.9.2013

P.Č.	Technický popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
1	2	4	5	6	7
	SILNOPROUD				13 042,35
1	ROZVADĚČE - dodávka				1 574,40
1.1	Jistič B10/1	ks	2,00	81,40	162,80
1.2	Jistič B16/1	ks	4,00	81,40	325,60
1.3	Proudový cráníč 25/1/003	ks	1,00	1 086,00	1 086,00
2	NOSNÝ MATERIÁL-KABELY, VODIČE - dodávka				3 492,03
2.1	Kabel CYKY O3x1,5	m	33,00	12,08	398,64
2.2	Kabel CYKY J3x1,5	m	62,00	12,47	773,14
2.3	Kabel CYKY J3x2,5	m	104,00	19,53	2 031,12
2.4	Kabel CYKY J5x1,5	m	7,00	20,56	143,92
2.5	Vodič CY (zel./žl)	m	13,00	11,17	145,21
3	NOSNÝ MATERIÁL-KRABICE, TRUBKY - dodávka				1 628,92
3.1	Krabice přístrojová pod omítku	ks	28,00	7,28	203,84
3.5	Svorka "Bernard"	ks	2,00	12,54	25,08
3.6	Posružný materiál	pol	1,00	1 400,00	1 400,00
4	MATERIÁL-PŘÍSTROJE - dodávka				3 441,00
4.1	Spínač řazení 1, vč.krytu, bílá, IP20	ks	4,00	124,00	496,00
4.2	Spínač řazení 6+6, vč.krytu, bílá, IP20	ks	2,00	160,00	320,00
4.3	Spínač řazení 6, vč.krytu, bílá, IP20	ks	3,00	130,00	390,00
4.4	Spínač řazení 7, vč.krytu, bílá, IP20	ks	1,00	179,00	179,00
4.5	Zásuvka jednonásobná vč.krytu, bílá, IP20	ks	6,00	116,00	696,00
4.6	Zásuvka dvojnásobná vč.krytu, bílá, IP20	ks	10,00	136,00	1 360,00
5	MATERIÁL-SVÍTIDLA - dodávka				2 906,00
5.1	Svítidlo žárovkové stropní	ks	5,00	425,00	2 125,00
5.2	Svítidlo žárovkové nástěnné	ks	1,00	396,00	396,00
5.3	Svítidlo kuchyně pod linku	ks	1,00	385,00	385,00
	SLABOPROUD				4 379,56
1	TELEFONNÍ ROZVOD - dodávka				405,28
1.1	Kabel UTP cat.5e	m	15,00	8,40	126,00
1.2	Trubka elektroinstalační pod omítku 16mm	m	15,00	6,80	102,00
1.3	Telefonní zásuvka RJ45 cat.5e	ks	1,00	170,00	170,00
1.4	Krabice přístrojová pod omítku	ks	1,00	7,28	7,28
2	SPOLEČNÁ TV ANTÉNA - dodávka				524,28
2.1	Koaxiální kabel 75 Ohm pro TV signál	m	15,00	11,00	165,00
2.2	Trubka elektroinstalační pod omítku 16mm	m	15,00	6,80	102,00
2.3	Krabice přístrojová	ks	1,00	7,28	7,28
2.4	Zásuvka KTV	ks	1,00	250,00	250,00
3	OSTATNÍ				3 450,00
3.1	Revize	ks	1,00	2 500,00	2 500,00
3.2	Autonomní hlásič požáru	ks	1,00	950,00	950,00
4	MONTÁŽE				32 300,00

4.1	Montáž silnoproudých rozvodů včetně vyzbrojení rozvaděče RB	soub	1,00	24 000,00	24 000,00
4.2	Montáž slaboproudých rozvodů	soub	1,00	3 500,00	3 500,00
4.3	Pomocné práce	soub	1,00	4 800,00	4 800,00
	<u>Celkem</u>				<u>49 721,91</u>

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Objekt :	Název objektu :	JKSO :
	Byt č.10 v domě čp.2409 Ambrožova, 4.NP	
Stavba :	Název stavby :	SKP :
	Rekonstrukce bytové jednotky v k.ú.Žižkov, Praha 3	
Projektant :	Počet měrných jednotek :	62,7
Objednatel :	Náklady na MJ bez DPH :	7 205
Počet listů :	Zakázkové číslo :	
Zpracovatel projektu :	Zhotovitel :	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY				
Rozpočtové náklady II. a III. hlavy		Vedlejší rozpočtové náklady		
	Dodávka celkem	0	Kompletační činnost zhotovitele	12 433
Z	Montáž celkem	49 643	náklady spojené s umístěním stavby	24 866
R	HSV celkem	94 460		
N	PSV celkem	270 331		
ZRN	celkem	414 434		
	HZS	0		
RN II.a III.hlavy		414 434	Ostatní VRN	0
ZRN+VRN+HZS		451 733	VRN celkem	37 299

Vypracoval	Za zhotovitele	Za objednatele
Datum : 09/2013	Jméno : Datum : Podpis:	Jméno : Datum : Podpis :

Základ pro DPH	0 % činí :	0,00 Kč
Základ pro DPH	15 % činí :	451 733,02 Kč
DPH	15 % činí :	67 760,00 Kč
Základ pro DPH	21 % činí :	0,00 Kč
DPH	21 % činí :	0,00 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM		519 493,00 Kč

Poznámka :

okna a parapety jsou nové, vytápění je centrální

Barvy a Laky Hostivař
BARVY A LAKY HOSTIVAŘ, a.s.
 Příloha 1472/11
 102 19 Praha 16 - Hostivař
 DIČ: CZ257658306
 staveb. činnost

Stavba :	Rekonstrukce bytové jednotky v k.ú.Žižkov, Praha 3
Objekt :	Byt č.10 v domě čp.2409 Ambrožova, 4.NP

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

	Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
3	Svislé a kompletní konstrukce	630	0	0	0	0
61	Upravy povrchů vnitřní	63 232	0	0	0	0
9	Ostatní konstrukce, bourání	2 850	0	0	0	0
94	Lešení a stavební výtahy	5 674	0	0	0	0
95	Dokončovací kce na pozem.stav.	5 975	0	0	0	0
96	Bourání konstrukcí	228	0	0	0	0
97	Prorážení otvorů	1 476	0	0	0	0
99	Staveništní přesun hmot	3 330	0	0	0	0
711	Izolace proti vodě	0	8 889	0	0	0
721	Vnitřní kanalizace	0	7 847	0	0	0
722	Vnitřní vodovod	0	11 784	0	0	0
723	Vnitřní plynovod	0	6 902	0	0	0
725	Zařizovací předměty	0	30 759	0	0	0
766	Konstrukce truhlářské	0	75 152	0	0	0
767	Konstrukce zámečnické	0	8 364	0	0	0
771	Podlahy z dlaždic a obklady	0	7 296	0	0	0
775	Podlahy vlysové a parketové	0	39 544	0	0	0
776	Podlahy povlakové	0	11 860	0	0	0
781	Obklady keramické	0	39 864	0	0	0
783	Nátěry	0	6 852	0	0	0
784	Malby	0	15 216	0	0	0
M21	Elektromontáže	0	0	0	49 643	0
979	Suť - odpad	11 064	0	0	0	0
	CELKEM OBJEKT	94 460	270 331	0	49 643	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Kompletační činnost zhotovitele		3,0	414 434	12 433
náklady spojené s umístěním stavby		6,0	414 434	24 866
CELKEM VRN				37 299

Položkový rozpočet

Stavba :	Rekonstrukce bytové jednotky v k.ú.Žižkov, Praha 3
Objekt :	Byt č.10 v domě čp.2409 Ambrožova, 4.NP

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				
1	346 24-4351.RT2	Obezdvíka koupelnových van tl. 6,5 cm s použitím suché maltové směsi	m2	1,36	463,00	629,68
	Celkem za	3 Svislé a kompletní konstrukce				629,68
Díl: 61		Upravy povrchů vnitřní				
2	611 42-1231.RT2	Oprava váp.omítek stropů do 10% plochy - štukových s použitím suché maltové směsi	m2	62,70	92,50	5 799,75
3	611 47-1413.R00	Úprava stropů aktiv. štukem s přísadou, tl. 2-3 mm	m2	62,70	194,00	12 163,80
4	612 40-9991.RT2	Začištění omítek kolem dveří, obkladů s použitím suché maltové směsi	m	83,35	64,50	5 376,08
5	612 42-1231.RT2	Oprava vápen.omítek stěn do 10 % pl. - štukových s použitím suché maltové směsi	m2	184,20	72,00	13 262,40
6	612 47-1413.R00	Úprava vnitřních stěn aktivovaným štukem s přísad.	m2	155,30	131,00	20 344,30
7	612 47-3181.R00	Omítka vnitřního zdiva ze suché směsi, hladká pod obklad	m2	28,90	217,50	6 285,75
	Celkem za	61 Upravy povrchů vnitřní				63 232,08
Díl: 9		Ostatní konstrukce, bourání				
8	979 09-0000.R00	Bourací práce pro ZTI vysekání rýh, vybourání prostupů	kpl	1,00	2 850,00	2 850,00
	Celkem za	9 Ostatní konstrukce, bourání				2 850,00
Díl: 94		Lešení a stavební výtahy				
9	941 95-5001.R00	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,2 m	m2	62,70	90,50	5 674,35
	Celkem za	94 Lešení a stavební výtahy				5 674,35
Díl: 95		Dokončovací kce na pozem.stav.				
10	952 90-1111.R00	Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m	m2	62,70	84,50	5 298,15
11	952 90-2110.R00	Čištění zametáním v místnostech a chodbách několikanásobné	m2	188,10	3,60	677,16
	Celkem za	95 Dokončovací kce na pozem.stav.				5 975,31
Díl: 96		Bourání konstrukcí				
12	965 08-1712.R00	Bourání dlaždic keramických tl.1 cm, pl. do 1 m2 koupelna, WC	m2	4,00	57,00	228,00
	Celkem za	96 Bourání konstrukcí				228,00
Díl: 97		Prorážení otvorů				
13	978 05-9531.R00	Odsekání vnitřních obkladů stěn nad 2 m2 koupelna, kuchyň	m2	16,50	81,00	1 336,50
14	978 05-9511.R00	Odsekání vnitřních obkladů stěn do 1 m2 sokl	m2	0,75	186,50	139,88
	Celkem za	97 Prorážení otvorů				1 476,38
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				
15	999 28-1111.R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m	t	3,60	925,00	3 330,00
	Celkem za	99 Staveništní přesun hmot				3 330,00
Díl: 711		Izolace proti vodě				
16	711 21-2002.RT1	Stěrka hydroizolační těsnicí hmotou Aquafin 2K (fa Schömburg),proti vlhkosti, tl. 2mm	m2	17,78	475,60	8 456,17
17	998 71-1203.R00	Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 60 m	%	4,20	103,00	432,60
	Celkem za	711 Izolace proti vodě				8 888,77
Díl: 721		Vnitřní kanalizace				
18	721 10-0902.R00	Oprava - přetěsnění hrdla odpadního potrubí DN 100	kus	1,00	157,00	157,00
19	721 14-0915.R00	Oprava - propojení dosavadního potrubí DN 100	kus	1,00	554,00	554,00
20	721 14-0935.R00	Oprava - přechod z plastových trub na litinu DN100	kus	1,00	621,00	621,00
21	721 17-6103.R00	Potrubí HT přípojovací DN 50 x 1,8 mm	m	9,50	185,00	1 757,50
22	721 17-6222.R00	Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi DN 100 x 3,2 mm	m	1,50	425,00	637,50
23	721 19-4103.RM1	Vyvedení odpadních výpustek D 32 x 1,8 přípojka pro pračku nebo myčku HL 2	kus	2,00	413,00	826,00
24	721 19-4105.R00	Vyvedení odpadních výpustek D 50 x 1,8	kus	5,00	63,50	317,50
25	721 29-0100.R00	Zkouška těsnosti kanalizace vodou	kpl	1,00	391,00	391,00
26	721 29-9999.R00	Přípomocné práce kontrola stávajících rozvodů, ostatní práce	kpl	1,00	2 430,00	2 430,00
27	998 72-1203.R00	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 24 m	%	2,05	76,00	155,80

Položkový rozpočet

Stavba :	Rekonstrukce bytové jednotky v k.ú.Žižkov, Praha 3
Objekt :	Byt č.10 v domě čp.2409 Ambrožova, 4.NP

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
	Celkem za	721 Vnitřní kanalizace				7 847,30
Díl:	722	Vnitřní vodovod				
28	722 17-4311.R00	Potrubí z PP-R 80 PN 20, DN 20	m	16,40	231,50	3 796,60
29	722 18-1231.RT4	Izolace návleková MIRELON PET tl. stěny 6 mm	m	16,00	66,50	1 064,00
30	722 20-0000.RA0	Demontáž stávajících rozvodů ZTI	soubor	1,00	1 950,00	1 950,00
31	722 22-0112.R00	Nástěnka pro výtokový ventil	kus	3,00	207,00	621,00
32	722 22-0122.R00	Nástěnka K 247, pro baterii	pár	3,00	418,00	1 254,00
33	722 29-0226.R00	Zkouška tlaku potrubí	m	16,40	36,00	590,40
34	722 29-0234.R00	Proplach a dezinfekce vodovod.potrubí DN 80	m	16,40	24,30	398,52
35	722 29-9999.R00	Připomocné práce kontrola stávajících rozvodů, ostatní práce	kpl	1,00	1 960,00	1 960,00
36	998 72-2203.R00	Přesun hmot pro vnitřní vodovod, výšky do 24 m	%	1,40	106,60	149,24
	Celkem za	722 Vnitřní vodovod				11 783,76
Díl:	723	Vnitřní plynovod				
37	723 16-4104.RT3	Potrubí z měděných trubek D 15-25 mm spojované	m	11,76	191,00	2 246,16
38	723 16-5222.R00	Montáž tvar.Cu D15-22 mm	kus	6,00	32,60	195,60
39	723 19-0252.R00	Vyvedení a upevnění plynovodních výpustek DN 20	kus	1,00	151,50	151,50
40	723 29-9998.R00	Revize rozvodů a plynových spotřebičů	soubor	1,00	2 830,00	2 830,00
41	723 29-9999.R00	Připomocné práce	kpl	1,00	1 400,00	1 400,00
42	998 72-3203.R00	Přesun hmot pro vnitřní plynovod, výšky do 24 m	%	1,20	65,80	78,96
	Celkem za	723 Vnitřní plynovod				6 902,22
Díl:	725	Zařizovací předměty				
43	725 01-3163.R00	Klozet kombi, nádrž s armat. odpad.vodov	soubor	1,00	4 500,00	4 500,00
44	725 01-7132.R00	Umyvadlo na šrouby, bílé	soubor	1,00	1 600,00	1 600,00
45	725 22-4137.R00	Vana akrylátová se zápachovou uzávěrkou	soubor	1,00	4 400,00	4 400,00
46	725 29-0010.RA0	Demontáž klozetu včetně splachovací nádrže	kus	1,00	190,00	190,00
47	725 29-0020.RA0	Demontáž umyvadla včetně baterie a konzol	kus	1,00	265,00	265,00
48	725 29-0030.RA0	Demontáž vany, včetně baterie a obezdění	kus	1,00	925,00	925,00
49	725 61-9101.R00	Montáž plynových sporáků	kus	1,00	880,00	880,00
50	725 81-9402.R00	Dodávka a montáž ventilu rohového	soubor	7,00	148,00	1 036,00
51	725 81-9403.R00	Dodávka a montáž ventilu pračkového	soubor	1,00	397,00	397,00
52	725 81-9404.R00	Dodávka a montáž ventilu pro myčku	soubor	1,00	302,00	302,00
53	725 82-9201.R00	Montáž baterie umyv.a dřezové nástěnné chromové	kus	2,00	240,00	480,00
54	551-44202	Baterie umyvadlová, dřezová	kus	2,00	1 200,00	2 400,00
55	725 83-9203.R00	Montáž baterie vanové nástěnné	soubor	1,00	255,00	255,00
56	551-44210	Baterie vanová	kus	1,00	2 200,00	2 200,00
57	725 86-0182.RT1	Sifon pračkový podomítková uzávěrka s přípojem vody	kus	1,00	1 150,00	1 150,00
58	725 86-0201.R00	Sifon dřezový, přípoj myčka	kus	1,00	440,00	440,00
59	725 86-0251.R00	Sifon umyvadlový chromovaný	kus	1,00	983,00	983,00
60	725 98-9998.R00	Připomocné práce	kpl	1,00	2 320,00	2 320,00
61	725 98-9999.R00	Dodávka a montáž drobného materiálu, fitinků	soubor	1,00	1 215,00	1 215,00
62	725 98-0113.R00	Dviřka vanová 300 x 300 mm	kus	1,00	231,00	231,00
63	728 41-5000.R00	Oprava, event. výměna mřížky větrací	kus	2,00	290,00	580,00
64	728 61-6514.R00	Dodávka a montáž digestoře s filtrem	kus	1,00	3 045,00	3 045,00
65	998 72-5203.R00	Přesun hmot pro zařizovací předměty, výšky do 24 m	%	3,60	268,00	964,80
	Celkem za	725 Zařizovací předměty				30 758,80
Díl:	766	Konstrukce truhlářské				
66	766 66-2811.R00	Demontáž prahů dveří 1křídlových	kus	7,00	35,00	245,00
67	766 66-1412.R00	Montáž dveří protipožár.1kř.do 80 cm, s kukátkem	kus	1,00	510,00	510,00
68	611-65312	Dveře vstupní protipožární 80x197 cm	kus	1,00	12 600,00	12 600,00
69	766 69-5213.R00	Montáž prahů dveří jednokřídlových š. nad 10 cm	kus	7,00	100,00	700,00
70	611-87176.z	Prah dubový	kus	7,00	155,00	1 085,00
71	766 81-0010.RAC	Kuchyňské linky dodávka a montáž linka 180 cm	kus	1,00	41 400,00	41 400,00
		Demontáž nábytku, bytových doplňků, těles,... vč.likvidace a začistění	kpl	1,00	2 300,00	2 300,00
72	766 82-5800.R00					
73	766 95-0010.RAA	Oprava dřevěných oken bez výměny prvků	m2	0,38	950,00	361,00

Položkový rozpočet

Stavba :	Rekonstrukce bytové jednotky v k.ú.Žižkov, Praha 3
Objekt :	Byt č.10 v domě čp.2409 Ambrožova, 4.NP

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
74	766 95-0020.RA1	Oprava dřevěných vnitřních dveří, opálení a nátěr bez výměny prvků	m2	8,60	950,00	8 170,00
75	766 95-0020.RAA	Oprava dřevěných zárubní, opálení a nátěr bez výměny prvků	m2	9,91	667,00	6 606,64
76	998 76-6203.R00	Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 24 m	%	1,70	691,00	1 174,70
	Celkem za	766 Konstrukce truhlářské				75 152,34
Díl:	767	Konstrukce zámečnické				
77	767 64-7911.R00	Vstupní dveře - zámek vč.dodávky	kus	1,00	632,00	632,00
78	767 64-7912.R00	Oprava dveří - výměna klik a štitků	sada	7,00	171,00	1 197,00
79	549-14625	Dveřní kování vstupní dveře	kus	1,00	1 265,00	1 265,00
80	549-14624	Dveřní kování vnitřní dveře	kus	6,00	854,00	5 124,00
81	998 76-7203.R00	Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 24 m	%	2,40	61,00	146,40
	Celkem za	767 Konstrukce zámečnické				8 364,40
Díl:	771	Podlahy z dlaždic a obklady				
82	771 10-0010.RAB	Vyrovnání podk.samoniv.hmotou Planolit 315 inter. nivelační hmota tl. 6 mm, penetrace	m2	4,00	309,50	1 238,00
83	771 10-1111.R00	Vyrovnání podkladů maltou ze SMS tl. do 10 mm	m2	4,00	122,50	490,00
84	771 10-1121.R00	Provedení penetrace podkladu	m2	4,00	18,30	73,20
85	771 13-0112.R00	Obklad soklíků rovných do tmele výšky do 150 mm spiž	m	2,90	58,50	169,65
86	597-62317.1	Sokl keramický	kus	10,00	62,50	625,00
87	771 57-0014.RAI	Dlažba z dlaždic keramických 30 x 30 cm do tmele, dlažba ve specifikaci, koupelna, WC	m2	4,00	507,00	2 028,00
88	597-62314.1	Dlaždice 29,7x29,7 Color výběr objednavatele	m2	4,00	300,00	1 200,00
89	771 57-9791.R00	Příplatek za plochu podlah keram. do 5 m2 jednotliv.	m2	4,00	11,00	44,00
90	771 57-9795.R00	Příplatek za spárování vodotěsnou hmotou - plošně	m2	4,00	26,00	104,00
91	998 77-1203.R00	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 24 m	%	8,60	154,00	1 324,40
	Celkem za	771 Podlahy z dlaždic a obklady				7 296,25
Díl:	775	Podlahy vlysové a parketové				
92	775 41-1810.R00	Demontáž lišt dřevěných, přibíjených	m	37,40	8,40	314,16
93	775 41-3040.R00	Montáž podlahové lišty lepením	m	37,40	60,50	2 262,70
94	614-13330	Lišta dřevěná dubová	m	37,40	53,00	1 982,20
95	775 51-1952.R00	Doplnění podlah vlys.do tmele 21 mm do 1 m2	kus	2,00	1 581,00	3 162,00
96	775 59-2000.R00	Broušení dřevěných podlah hrubé+střední+jemné	m2	42,10	181,50	7 641,15
97	775 59-9120.R00	Impregnace podlah vlysových nebo parketových	m2	42,10	29,00	1 220,90
98	775 59-9130.R00	Celoplošné tmelení Fugenkitt	m2	42,10	163,50	6 883,35
99	775 59-9144.R00	Lak dřevěných podlah Bona Mega, Z+2x, přebroušení	m2	42,10	372,00	15 661,20
100	998 77-5203.R00	Přesun hmot pro podlahy vlysové, výšky do 24 m	%	1,80	231,40	416,52
	Celkem za	775 Podlahy vlysové a parketové				39 544,18
Díl:	776	Podlahy povlakové				
101	771 10-1111.R00	Vyrovnání podkladů maltou ze SMS tl. do 10 mm	m2	16,60	54,00	896,40
102	776 10-1115.R00	Vyrovnání podkladů samonivelační hmotou	m2	16,60	122,50	2 033,50
103	776 10-1121.R00	Provedení penetrace podkladu	m2	16,60	18,30	303,78
104	776 41-1000.R00	Lepení podlahových soklíků pryžových	m	24,70	24,70	610,09
105	283-42400	Soklík profil z měkčeného PVC	m	24,70	17,90	442,13
106	776 52-1100.RT1	Lepení povlakových podlah z pásů PVC pouze položení - PVC ve specifikaci	m2	16,60	154,00	2 556,40
107	284-12230	Podlahovina PVC např.Forbo tl. 2,0 mm 30m	m2	16,60	300,00	4 980,00
108	998 77-6203.R00	Přesun hmot pro podlahy povlakové, výšky do 24 m	%	0,92	41,00	37,72
	Celkem za	776 Podlahy povlakové				11 860,02
Díl:	781	Obklady keramické				
109	781 10-1111.R00	Vyrovnání podkladu maltou ze SMS tl. do 7 mm	m2	28,90	121,00	3 496,90
110	781 10-1121.R00	Provedení penetrace podkladu	m2	28,90	18,30	528,87
111	781 11-1121.R00	Montáž lišt rohových, vanových a dilatačních	m	20,42	47,60	971,99
112	597-60131.A	Lišta plastová	m	20,42	275,50	5 625,71
113	781 41-5014.RAI	Obklad pórovinový do tmele Schomburg 30 x 20 cm do tmele	m2	28,90	637,40	18 420,86
114	597-81366.3	Obkládačka Color 20x30cm výběr objednavatele	m2	28,90	300,00	8 670,00

Položkový rozpočet

Stavba :	Rekonstrukce bytové jednotky v k.ú.Žižkov, Praha 3
Objekt :	Byt č.10 v domě čp.2409 Ambrožova, 4.NP

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
115	781 41-9706.R00	Příplatek za spárovací vodotěsnou hmotu - plošně koupelna	m2	12,90	32,20	415,38
116	998 78-1203.R00	Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 24 m	%	4,60	377,00	1 734,20
	Celkem za	781 Obklady keramické				39 863,91
Díl:	783	Nátěry				
117	783 20-1811.R00	Odstranění nátěrů z kovových konstrukcí oškrábáním obroušením, vč.odmaštění - tělesa ÚT, vedení	m2	13,44	89,00	1 196,16
118	783 39-4240.R00	Nátěr disperzní radiátorů, vedení Z + 1x + 2x email	m2	13,44	224,50	3 017,28
119	783 60-2800.RP	Odstranění nátěrů truhlářských výrobků opálením vč.broušení	m2	7,20	142,00	1 022,40
120	783 62-5930.R00	Údržba, nátěr synt. truhl.výr. 2x +2x email +2x tm vest.skříně	m2	7,20	224,50	1 616,40
	Celkem za	783 Nátěry				6 852,24
Díl:	784	Malby				
121	784 19-1201.R00	Penetrace podkladu hloubková 1x	m2	218,00	15,40	3 357,20
122	784 19-5212.R00	Malba tekutá disperzní, bílá, 2 x stěny a strop	m2	218,00	39,30	8 567,40
123	784 40-3801.R00	Odstranění maleb omytím chem.prostředky oškrábání v místnosti H do 3,8 m	m2	218,00	15,10	3 291,80
	Celkem za	784 Malby				15 216,40
Díl:	M21	Elektromontáže				
124	210 00-0000.RP	Elektroinstalace včetně revizní zprávy (samostatný výkaz)	kpl	1,00	49 643,34	49 643,34
	Celkem za	M21 Elektromontáže				49 643,34
Díl:	979	Sut' - odpad				
125	979 01-1211.R00	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP nošením	t	3,30	499,10	1 647,03
126	979 01-1211.R00	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP nošením	t	6,60	499,10	3 294,06
127	979 08-1111.R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	3,30	320,00	1 056,00
128	979 08-1121.R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km (14 km)	t	46,20	18,50	854,70
129	979 08-2111.R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	3,30	258,50	853,05
130	979 08-2121.R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	33,00	28,80	950,40
131	979 99-0107.R00	Poplatek za skládku suti - směs betonu,cihel,dřeva ostatní	t	3,30	730,00	2 409,00
	Celkem za	979 Sut' - odpad				11 064,24

Stavba: Praha 3, Ambrožova 3
 Objekt: Byt č.10
 Část: Elektroinstalace

Datum: 15.9.2013

P.Č.	Technický popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
1	2	4	5	6	7
	SILNOPROUD				12 963,78
1	ROZVADĚČE - dodávka				1 574,40
1.1	Jistič B10/1	ks	2,00	81,40	162,80
1.2	Jistič B16/1	ks	4,00	81,40	325,60
1.3	Proudový cráníč 25/1/003	ks	1,00	1 086,00	1 086,00
2	NOSNÝ MATERIÁL-KABELY, VODIČE - dodávka				3 576,74
2.1	Kabel CYKY O3x1,5	m	37,00	12,08	446,96
2.2	Kabel CYKY J3x1,5	m	64,00	12,47	798,08
2.3	Kabel CYKY J3x2,5	m	102,00	19,53	1 992,06
2.4	Kabel CYKY J5x1,5	m	10,00	20,56	205,60
2.5	Vodič CY (zel./žl)	m	12,00	11,17	134,04
3	NOSNÝ MATERIÁL-KRABICE, TRUBKY - dodávka				1 621,64
3.1	Krabice přístrojová pod omítku	ks	27,00	7,28	196,56
3.5	Svorka "Bernard"	ks	2,00	12,54	25,08
3.6	Posružný materiál	pol	1,00	1 400,00	1 400,00
4	MATERIÁL-PŘÍSTROJE - dodávka				3 285,00
4.1	Spínač řazení 1, vč.krytu, bílá, IP20	ks	4,00	124,00	496,00
4.2	Spínač řazení 6+6, vč.krytu, bílá, IP20	ks	2,00	160,00	320,00
4.3	Spínač řazení 6, vč.krytu, bílá, IP20	ks	3,00	130,00	390,00
4.4	Spínač řazení 7, vč.krytu, bílá, IP20	ks	1,00	179,00	179,00
4.5	Zásuvka jednonásobná vč.krytu, bílá, IP20	ks	7,00	116,00	812,00
4.6	Zásuvka dvojnásobná vč.krytu, bílá, IP20	ks	8,00	136,00	1 088,00
5	MATERIÁL-SVÍTIDLA - dodávka				2 906,00
5.1	Svítidlo žárovkové stropní	ks	5,00	425,00	2 125,00
5.2	Svítidlo žárovkové nástěnné	ks	1,00	396,00	396,00
5.3	Svítidlo kuchyně pod linku	ks	1,00	385,00	385,00
	SLABOPROUD				4 379,56
1	TELEFONNÍ ROZVOD - dodávka				405,28
1.1	Kabel UTP cat.5e	m	15,00	8,40	126,00
1.2	Trubka elektroinstalační pod omítku 16mm	m	15,00	6,80	102,00
1.3	Telefonní zásuvka RJ45 cat.5e	ks	1,00	170,00	170,00
1.4	Krabice přístrojová pod omítku	ks	1,00	7,28	7,28
2	SPOLEČNÁ TV ANTÉNA - dodávka				524,28
2.1	Koaxiální kabel 75 Ohm pro TV signál	m	15,00	11,00	165,00
2.2	Trubka elektroinstalační pod omítku 16mm	m	15,00	6,80	102,00
2.3	Krabice přístrojová	ks	1,00	7,28	7,28
2.4	Zásuvka KTV	ks	1,00	250,00	250,00
3	OSTATNÍ				3 450,00
3.1	Revize	ks	1,00	2 500,00	2 500,00
3.2	Autonomní hlásič požáru	ks	1,00	950,00	950,00
4	MONTÁŽE				32 300,00
4.1	Montáž silnoproudých rozvodů včetně vyzbrojení rozvaděče RB	soub	1,00	24 000,00	24 000,00
4.2	Montáž slaboproudých rozvodů	soub	1,00	3 500,00	3 500,00
4.3	Pomocné práce	soub	1,00	4 800,00	4 800,00
	Celkem				49 643,34

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Objekt :	Název objektu :	JKSO :
Stavba :	Název stavby :	SKP :
Projektant :	Rekonstrukce bytové jednotky v k.ú.Žižkov, Praha 3	
Objednatel :	Počet měrných jednotek :	73,3
Počet listů :	Náklady na MJ bez DPH :	7 852
Zpracovatel projektu :	Zakázkové číslo :	
	Zhotovitel :	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY			
Rozpočtové náklady II. a III. hlavy		Vedlejší rozpočtové náklady	
	Dodávka celkem	0	Kompletační činnost zhotovitele
Z	Montáž celkem	51 107	náklady spojené s umístěním stavby
R	HSV celkem	120 478	
N	PSV celkem	371 413	
	ZRN celkem	542 997	
	HZS	0	
	RN II.a III.hlavy	542 997	Ostatní VRN
	ZRN+VRN+HZS	575 577	VRN celkem
Vypracoval	Za zhotovitele	Za objednatele	32 580
Datum :	Jméno :	Jméno :	
	Datum :	Datum :	
	Podpis:	Podpis :	
Základ pro DPH	0 % činí :	0,00 Kč	
Základ pro DPH	15 % činí :	575 577,19 Kč	
DPH	15 % činí :	86 337,00 Kč	
Základ pro DPH	21 % činí :	0,00 Kč	
DPH	21 % činí :	0,00 Kč	
CENA ZA OBJEKT CELKEM		661 914,00 Kč	

Poznámka :

BARVY A LAKY HOSTIVÁŘ, a.s. -
Průmyslová 1472/11 ②
102 19 Praha 10-Hostivař
DIČ: CZ28735306
stavby, dílny

Stavba :	Rekonstrukce bytové jednotky v k.ú.Žižkov, Praha 3
Objekt :	Byt č.6 v domě čp.97 Basilejské nám.8, 2.NP

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

	Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
3	Svislé a kompletní konstrukce	630	0	0	0	0
61	Upravy povrchů vnitřní	83 438	0	0	0	0
63	Podlahy a podlahové konstrukce	174	0	0	0	0
9	Ostatní konstrukce, bourání	3 850	0	0	0	0
94	Lešení a stavební výtahy	6 634	0	0	0	0
95	Dokončovací kce na pozem.stav.	6 985	0	0	0	0
96	Bourání konstrukcí	4 959	0	0	0	0
97	Prorážení otvorů	1 912	0	0	0	0
99	Staveništní přesun hmot	3 608	0	0	0	0
711	Izolace proti vodě	0	1 491	0	0	0
721	Vnitřní kanalizace	0	9 037	0	0	0
722	Vnitřní vodovod	0	11 758	0	0	0
723	Vnitřní plynovod	0	7 393	0	0	0
725	Zařizovací předměty	0	30 125	0	0	0
766	Konstrukce truhlářské	0	115 278	0	0	0
767	Konstrukce zámečnické	0	10 419	0	0	0
771	Podlahy z dlaždic a obklady	0	9 918	0	0	0
775	Podlahy vlysové a parketové	0	92 184	0	0	0
776	Podlahy povlakové	0	17 889	0	0	0
781	Obklady keramické	0	37 772	0	0	0
783	Nátěry	0	9 539	0	0	0
784	Malby	0	18 609	0	0	0
M21	Elektromontáže	0	0	0	51 107	0
979	Suť - odpad	8 288	0	0	0	0
	CELKEM OBJEKT	120 478	371 413	0	51 107	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Kompletační činnost zhotovitele		0,0	542 997	0
náklady spojené s umístěním stavby		6,0	542 997	32 580
CELKEM VRN				32 580

Položkový rozpočet

Stavba :	Rekonstrukce bytové jednotky v k.ú.Žižkov, Praha 3
Objekt :	Byt č.6 v domě čp.97 Basilejské nám.8, 2.NP

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				
1	346 24-4351.RT2	Obezdívka koupelnových van tl. 6,5 cm s použitím suché maltové směsi	m2	1,36	463,00	629,68
	Celkem za	3 Svislé a kompletní konstrukce				629,68
Díl: 61		Upravy povrchů vnitřní				
2	611 42-1231.RT2	Oprava váp.omítek stropů do 10% plochy - štukových s použitím suché maltové směsi	m2	73,30	92,50	6 780,25
3	611 40-1971.R00	Příplatek za protiplišňovou přísadu do štuk.vrstvy předsíň, komora, WC, koupelna	m2	95,14	54,00	5 137,67
4	611 47-1413.R00	Úprava stropů aktiv. štukem s přísadou, tl. 2-3 mm	m2	73,30	194,00	14 220,20
5	612 40-9991.RT2	Začištění omítek kolem dveří, obkladů s použitím suché maltové směsi	m	98,10	64,50	6 327,45
6	612 42-1231.RT2	Oprava vápen.omítek stěn do 10 % pl. - štukových s použitím suché maltové směsi	m2	222,60	72,00	16 027,20
7	612 42-5931.R00	Omítka vápenná vnitřního ostění - štuková výměna oken	m2	5,58	582,50	3 250,35
8	612 47-1413.R00	Úprava vnitřních stěn aktivovaným štukem s přísad.	m2	193,30	131,00	25 322,30
9	612 47-3181.R00	Omítka vnitřního zdiva ze suché směsi, hladká pod obklad	m2	29,30	217,50	6 372,75
	Celkem za	61 Upravy povrchů vnitřní				83 438,17
Díl: 63		Podlahy a podlahové konstrukce				
10	632 45-1021.R00	Vyrovňovací potěr MC 15, v pásu, tl. 20 mm	m2	1,32	132,00	174,24
	Celkem za	63 Podlahy a podlahové konstrukce				174,24
Díl: 9		Ostatní konstrukce, bourání				
11	979 09-0000.R00	Bourací práce pro ZTI vysekání rýh, vybourání prostupů	kpl	1,00	3 850,00	3 850,00
	Celkem za	9 Ostatní konstrukce, bourání				3 850,00
Díl: 94		Lešení a stavební výtahy				
12	941 95-5001.R00	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,2 m	m2	73,30	90,50	6 633,65
	Celkem za	94 Lešení a stavební výtahy				6 633,65
Díl: 95		Dokončovací kce na pozem.stav.				
13	952 90-1111.R00	Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m	m2	73,30	84,50	6 193,85
14	952 90-2110.R00	Čištění zametáním v místnostech a chodbách několikanásobné	m2	219,90	3,60	791,64
	Celkem za	95 Dokončovací kce na pozem.stav.				6 985,49
Díl: 96		Bourání konstrukcí				
15	968 06-1112.R00	Vyvěšení dřevěných okenních křídel pl. do 1,5 m2	kus	8,00	30,00	240,00
16	968 06-2246.R00	Vybourání dřevěných rámu oken jednoduch. pl. 4 m2	m2	9,90	270,00	2 673,00
17	965 08-1712.R00	Bourání dlaždic keramických tl.1 cm, pl. do 1 m2 koupelna, WC	m2	35,90	57,00	2 046,30
	Celkem za	96 Bourání konstrukcí				4 959,30
Díl: 97		Prorážení otvorů				
18	978 05-9531.R00	Odsekání vnitřních obkladů stěn nad 2 m2 koupelna, kuchyň	m2	14,70	81,00	1 190,70
19	978 05-9511.R00	Odsekání vnitřních obkladů stěn do 1 m2 sokl	m2	3,87	186,50	721,76
	Celkem za	97 Prorážení otvorů				1 912,46
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				
20	999 28-1111.R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m	t	3,90	925,00	3 607,50
	Celkem za	99 Staveništní přesun hmot				3 607,50
Díl: 711		Izolace proti vodě				
21	711 21-2002.RT1	Stěrka hydroizolační těsnicí hmotou Aquafin 2K (fa Schömburg),proti vlhkosti, tl. 2mm	m2	22,28	47,50	1 058,30
22	998 71-1203.R00	Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 60 m	%	4,20	103,00	432,60
	Celkem za	711 Izolace proti vodě				1 490,90
Díl: 721		Vnitřní kanalizace				
23	721 10-0902.R00	Oprava - přetěsnění hrdla odpadního potrubí DN 100	kus	1,00	157,00	157,00
24	721 14-0915.R00	Oprava - propojení dosavadního potrubí DN 100	kus	1,00	554,00	554,00
25	721 14-0935.R00	Oprava - přechod z plastových trub na lítinu DN100	kus	1,00	621,00	621,00
26	721 17-6103.R00	Potrubí HT přípojovací DN 50 x 1,8 mm	m	12,20	185,00	2 257,00

Položkový rozpočet

Stavba :	Rekonstrukce bytové jednotky v k.ú.Žižkov, Praha 3
Objekt :	Byt č.6 v domě čp.97 Basilejské nám.8, 2.NP

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
27	721 17-6222.R00	Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi DN 100 x 3,2 mm	m	1,50	425,00	637,50
28	721 19-4103.RM1	Vyvedení odpadních výpustek D 32 x 1,8 přípojka pro pračku nebo myčku HL 2	kus	2,00	413,00	826,00
29	721 19-4105.R00	Vyvedení odpadních výpustek D 50 x 1,8	kus	5,00	63,50	317,50
30	721 29-0100.R00	Zkouška těsnosti kanalizace vodou	kpl	1,00	391,00	391,00
31	721 29-9999.R00	Přípomocné práce kontrola stávajících rozvodů, ostatní práce	kpl	1,00	3 120,00	3 120,00
32	998 72-1203.R00	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 24 m	%	2,05	76,00	155,80
	Celkem za	721 Vnitřní kanalizace				9 036,80
Díl:	722	Vnitřní vodovod				
33	722 17-4311.R00	Potrubí z PP-R 80 PN 20, DN 20	m	14,85	231,50	3 437,78
34	722 18-1231.RT4	Izolace návleková MIRELON PET tl. stěny 6 mm	m	14,00	66,50	931,00
35	722 20-0000.RA0	Demontáž stávajících rozvodů ZTI	soubor	1,00	2 230,00	2 230,00
36	722 22-0112.R00	Nástěnka pro výtokový ventil	kus	3,00	207,00	621,00
37	722 22-0122.R00	Nástěnka K 247, pro baterii	pár	3,00	418,00	1 254,00
38	722 29-0226.R00	Zkouška tlaku potrubí	m	14,85	36,00	534,60
39	722 29-0234.R00	Proplach a dezinfekce vodovod.potrubí DN 80	m	14,85	24,30	360,86
40	722 29-9999.R00	Přípomocné práce kontrola stávajících rozvodů, ostatní práce	kpl	1,00	2 240,00	2 240,00
41	998 72-2203.R00	Přesun hmot pro vnitřní vodovod, výšky do 24 m	%	1,40	106,60	149,24
	Celkem za	722 Vnitřní vodovod				11 758,47
Díl:	723	Vnitřní plynovod				
42	723 16-4104.RT3	Potrubí z měděných trubek D 15-25 mm spojované	m	12,60	191,00	2 406,60
43	723 16-5222.R00	Montáž tvar.Cu D15-22 mm	kus	10,00	32,60	326,00
44	723 19-0252.R00	Vyvedení a upevnění plynovodních výpustek DN 20	kus	1,00	151,50	151,50
45	723 29-9998.R00	Revize rozvodů a plynových spotřebičů	soubor	1,00	2 830,00	2 830,00
46	723 29-9999.R00	Přípomocné práce	kpl	1,00	1 600,00	1 600,00
47	998 72-3203.R00	Přesun hmot pro vnitřní plynovod, výšky do 24 m	%	1,20	65,80	78,96
	Celkem za	723 Vnitřní plynovod				7 393,06
Díl:	725	Zařizovací předměty				
48	725 01-3163.R00	Klozet kombi, nádrž s armat. odpad.vodor	soubor	1,00	4 500,00	4 500,00
49	725 01-7132.R00	Umyvadlo na šrouby, bílé	soubor	1,00	1 600,00	1 600,00
50	725 22-4137.R00	Vana akrylátová se zápachovou uzávěrkou	soubor	1,00	4 400,00	4 400,00
51	725 29-0010.RA0	Demontáž klozetu včetně splachovací nádrže	kus	1,00	190,00	190,00
52	725 29-0020.RA0	Demontáž umyvadla včetně baterie a konzol	kus	1,00	265,00	265,00
53	725 29-0030.RA0	Demontáž vany, včetně baterie a obezdění	kus	1,00	925,00	925,00
54	725 61-9101.R00	Montáž plynových sporáků	kus	1,00	880,00	880,00
55	725 81-9402.R00	Dodávka a montáž ventilu rohového	soubor	7,00	148,00	1 036,00
56	725 81-9403.R00	Dodávka a montáž ventilu pračkového	soubor	1,00	397,00	397,00
57	725 81-9404.R00	Dodávka a montáž ventilu pro myčku	soubor	1,00	302,00	302,00
58	725 82-9201.R00	Montáž baterie umyv.a dřezové nástěnné chromové	kus	1,00	240,00	240,00
59	551-44202	Baterie umyvadlová, dřezová	kus	2,00	1 200,00	2 400,00
60	725 83-9203.R00	Montáž baterie vanové nástěnné	soubor	2,00	255,00	510,00
61	551-44210	Baterie vanová	kus	1,00	2 200,00	2 200,00
62	725 86-0182.RT1	Sifon pračkový podomítková uzávěrka s přípojem vody	kus	1,00	1 150,00	1 150,00
63	725 86-0201.R00	Sifon dřezový, přípoj myčka	kus	1,00	440,00	440,00
64	725 86-0251.R00	Sifon umyvadlový chromovaný	kus	1,00	983,00	983,00
65	725 98-9998.R00	Přípomocné práce	kpl	1,00	2 540,00	2 540,00
66	725 98-9999.R00	Dodávka a montáž drobného materiálu, fitinků	soubor	1,00	1 215,00	1 215,00
67	725 98-0113.R00	Dvířka vanová 300 x 300 mm	kus	1,00	231,00	231,00
68	728 41-5000.R00	Oprava, event. výměna mřížky větrací	kus	2,00	290,00	580,00
69	728 61-6514.R00	Dodávka a montáž digestoře s filtrem	kus	1,00	3 045,00	3 045,00
70	998 72-5203.R00	Přesun hmot pro zařizovací předměty, výšky do 24 m	%	0,36	268,00	96,48
	Celkem za	725 Zařizovací předměty				30 125,48
Díl:	766	Konstrukce truhlářské				
71	766 62-2235.R00	Okna komplet.otvíravá do rámců, 2kříd.nad 2,10 m2	kus	3,00	1,00	3,00

Položkový rozpočet

Stavba :	Rekonstrukce bytové jednotky v k.ú.Žižkov, Praha 3
Objekt :	Byt č.6 v domě čp.97 Basilejské nám.8, 2.NP

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
72	611-10140	Okno dřev. jednoduché s izol.dvojsklem 150x150 cm nátěr krycí	kus	3,00	7 800,00	23 400,00
73	611-10141	Okno dřev.jednoduché s izol.dvojsklem 2100x150 cm nátěr krycí	kus	1,00	13 400,00	13 400,00
74	766 66-2811.R00	Demontáž prahů dveří 1křídlových	kus	7,00	35,00	245,00
75	766 66-1412.R00	Montáž dveří protipožár.1kř.do 80 cm, s kukátkem	kus	1,00	510,00	510,00
76	611-65312	Dveře vstupní protipožární 80x197 cm	kus	1,00	12 600,00	12 600,00
77	766 66-1112.R00	Montáž dveří do zárubně,otevíracích 1kř.do 0,8 m	kus	6,00	100,00	600,00
78	611-60103	Dveře vnitřní hladké plně 1kř. bílé	kus	3,00	1 980,00	5 940,00
79	611-60604	Dveře vnitřní hladké 2/3 sklo bílé	kus	3,00	2 540,00	7 620,00
80	766 69-4922.R00	Výměna parap.desek š.nad 30 cm, dl. do 1,6 m	kus	4,00	1 075,00	4 300,00
81	766 69-5213.R00	Montáž prahů dveří jednokřídlových š. nad 10 cm	kus	7,00	100,00	700,00
82	611-87176.z	Prah dubový	kus	7,00	155,00	1 085,00
83	766 81-0010.RAC	Kuchyňské linky dodávka a montáž linka 180 cm	kus	1,00	41 400,00	41 400,00
84	766 82-5800.R00	Demontáž nábytku, bytových doplňků, těles slabopr.vedení, vč.likvidace a začistění	kpl	1,00	2 300,00	2 300,00
85	998 76-6203.R00	Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 24 m	%	1,70	691,00	1 174,70
	Celkem za	766 Konstrukce truhlářské				115 277,70
Díl: 767		Konstrukce zámečnické				
86	767 64-7911.R00	Vstupní dveře - zámek vč.dodávky	kus	1,00	632,00	632,00
87	767 64-7912.R00	Oprava dveří - výměna klik a štítků	sada	7,00	171,00	1 197,00
88	549-14625	Dveřní kování vstupní dveře	kus	6,00	1 265,00	7 590,00
89	549-14624	Dveřní kování vnitřní dveře	kus	1,00	854,00	854,00
90	998 76-7203.R00	Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 24 m	%	2,40	61,00	146,40
	Celkem za	767 Konstrukce zámečnické				10 419,40
Díl: 771		Podlahy z dlaždic a obklady				
91	771 10-0010.RAB	Vyrovnání podk.samoniv.hmotou Planolit 315 inter. nivelační hmota tl. 6 mm, penetrace	m2	6,20	309,50	1 918,90
92	771 10-1111.R00	Vyrovnání podkladů maltou ze SMS tl. do 10 mm	m2	6,20	122,50	759,50
93	771 10-1121.R00	Provedení penetrace podkladu	m2	6,20	18,30	113,46
94	771 13-0112.R00	Obklad soklíků rovných do tmele výšky do 150 mm	m	4,30	58,50	251,55
95	597-62317.1	Sokl keramický	kus	15,00	62,50	937,50
96	771 57-0014.RAI	Dlažba z dlaždic keramických 30 x 30 cm do tmele, dlažba ve specifikaci, koupelna, WC	m2	6,20	407,00	2 523,40
97	597-62314.1	Dlaždice 29,7x29,7 Color výběr objednatele	m2	6,20	300,00	1 860,00
98	771 57-9791.R00	Příplatek za plochu podlah keram. do 5 m2 jednotl.	m2	6,20	11,00	68,20
99	771 57-9795.R00	Příplatek za spárování vodotěsnou hmotou - plošně	m2	6,20	26,00	161,20
100	998 77-1203.R00	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 24 m	%	8,60	154,00	1 324,40
	Celkem za	771 Podlahy z dlaždic a obklady				9 918,11
Díl: 775		Podlahy vlysové a parketové				
101	775 41-3040.R00	Montáž podlahové lišty lepením	m	34,80	60,50	2 105,40
102	614-13330	Lišta dřevěná dubová	m	34,80	53,00	1 844,40
103	775 51-1800.R00	Demontáž podlah vlysových lepených včetně lišt	m2	43,50	32,00	1 392,00
104	776 10-1115.R00	Vyrovnání podkladů samonivelační hmotou	m2	43,50	122,50	5 328,75
105	776 10-1121.R00	Provedení penetrace podkladu	m2	43,50	18,30	796,05
106	775 51-1244.R00	Podlahy vlysové do tmele, tl.22 mm, úzké, BK I.jak	m2	43,50	1 100,00	47 850,00
107	775 59-2000.R00	Broušení dřevěných podlah hrubé+střední+jemné	m2	43,50	181,50	7 895,25
108	775 59-9120.R00	Impregnace podlah vlysových nebo parketových	m2	43,50	29,00	1 261,50
109	775 59-9130.R00	Celoplošné tmelení Fugenkitt	m2	43,50	163,50	7 112,25
110	775 59-9144.R00	Lak dřevěných podlah Bona Mega, Z+2x, přebroušení	m2	43,50	372,00	16 182,00
111	998 77-5203.R00	Přesun hmot pro podlahy vlysové, výšky do 24 m	%	1,80	231,40	416,52
	Celkem za	775 Podlahy vlysové a parketové				92 184,12
Díl: 776		Podlahy povlakové				
112	771 10-1111.R00	Vyrovnání podkladů maltou ze SMS tl. do 10 mm	m2	17,20	54,00	928,80
113	776 10-1115.R00	Vyrovnání podkladů samonivelační hmotou	m2	17,20	122,50	2 107,00
114	776 10-1121.R00	Provedení penetrace podkladu	m2	17,20	18,30	314,76
115	776 41-1000.R00	Lepení podlahových soklíků pryžových	m	29,20	24,70	721,24

Položkový rozpočet

Stavba :	Rekonstrukce bytové jednotky v k.ú.Žižkov, Praha 3
Objekt :	Byt č.6 v domě čp.97 Basilejské nám.8, 2.NP

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
116	283-42400	Soklík profil z měkčeného PVC	m	29,20	17,90	522,68
117	776 52-1100.RT1	Lepení povlakových podlah z pásů PVC pouze položení - PVC ve specifikaci	m2	29,20	154,00	4 496,80
118	284-12230	Podlahovina PVC např. Forbo tl. 2,0 mm 30m	m2	29,20	300,00	8 760,00
119	998 77-6203.R00	Přesun hmot pro podlahy povlakové, výšky do 24 m	%	0,92	41,00	37,72
	Celkem za	776 Podlahy povlakové				17 889,00
Díl:	781	Obklady keramické				
120	781 10-1111.R00	Vyrovnaní podkladu maltou ze SMS tl. do 7 mm	m2	29,30	121,00	3 545,30
121	781 10-1121.R00	Provedení penetrace podkladu	m2	29,30	18,30	536,19
122	781 11-1121.R00	Montáž lišt rohových, vanových a dilatačních	m	29,15	47,60	1 387,44
123	597-60131.A	Lišta plastová	m	29,15	275,50	8 030,83
124	781 41-5014.RAI	Obklad pórovinný do tmele Schomburg 30 x 20 cm do tmel Unifix 2K, obklad ve specifikaci	m2	29,30	437,00	12 804,10
125	597-81366.3	Obkládačka Color 20x30cm výběr objednavatele	m2	29,30	300,00	8 790,00
126	781 41-9706.R00	Příplatek za spárovací vodotěsnou hmotu - plošně koupelna	m2	29,30	32,20	943,46
127	998 78-1203.R00	Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 24 m	%	4,60	377,00	1 734,20
	Celkem za	781 Obklady keramické				37 771,52
Díl:	783	Nátěry				
128	783 20-1811.R00	Odstranění nátěrů z kovových konstrukcí oškrábáním obroušením, vč.odmaštění - ÚT, zárubně	m2	30,42	89,00	2 707,79
129	783 39-4240.R00	Nátěr disperzní kovových konstrukcí Z + 1x + 2x email	m2	30,43	224,50	6 831,54
	Celkem za	783 Nátěry				9 539,32
Díl:	784	Malby				
130	784 19-1201.R00	Penetrace podkladu hloubková 1x	m2	266,60	15,40	4 105,64
131	784 19-5212.R00	Malba tekutá disperzní, bílá, 2 x stěny a strop	m2	266,60	39,30	10 477,38
132	784 40-3801.R00	Odstranění maleb omytím chem.prostředky oškrábání v místnosti H do 3,8 m	m2	266,60	15,10	4 025,66
	Celkem za	784 Malby				18 608,68
Díl:	M21	Elektromontáže				
133	210 00-0000.RP	Elektroinstalace včetně revizní zprávy (samostatný výkaz)	kpl	1,00	51 106,58	51 106,58
	Celkem za	M21 Elektromontáže				51 106,58
Díl:	979	Suť - odpad				
134	979 01-1211.R00	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP nošením	t	4,10	499,10	2 046,31
135	979 08-1111.R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	4,10	320,00	1 312,00
136	979 08-1121.R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km (14 km)	t	41,00	18,50	758,50
137	979 08-2111.R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	4,10	258,50	1 059,85
138	979 08-2121.R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	4,10	28,80	118,08
139	979 99-0107.R00	Poplatek za skládku suti - směs betonu, cihel, dřeva ostatní	t	4,10	730,00	2 993,00
	Celkem za	979 Suť - odpad				8 287,74

Stavba: Praha 3, Basilejské nám. 8
Objekt: Byt č.6
Část: Elektroinstalace

Datum: 15.9.2013

P.Č.	Technický popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
1	2	4	5	6	7
	SILNOPROUD				14 328,02
1	ROZVADĚČE - dodávka				1 655,80
1.1	Jistič B10/1	ks	2,00	81,40	162,80
1.2	Jistič B16/1	ks	5,00	81,40	407,00
1.3	Proudový cránič 25/1/003	ks	1,00	1 086,00	1 086,00
2	NOSNÝ MATERIÁL-KABELY, VODIČE - dodávka				4 404,74
2.1	Kabel CYKY O3x1,5	m	47,00	12,08	567,76
2.2	Kabel CYKY J3x1,5	m	64,00	12,47	798,08
2.3	Kabel CYKY J3x2,5	m	134,00	19,53	2 617,02
2.4	Kabel CYKY J5x1,5	m	14,00	20,56	287,84
2.5	Vodič CY (zel./žl)	m	12,00	11,17	134,04
3	NOSNÝ MATERIÁL-KRABICE, TRUBKY - dodávka				1 643,48
3.1	Krabice přístrojová pod omítku	ks	30,00	7,28	218,40
3.5	Svorka "Bernard"	ks	2,00	12,54	25,08
3.6	Posružný materiál	pol	1,00	1 400,00	1 400,00
4	MATERIÁL-PŘÍSTROJE - dodávka				3 718,00
4.1	Spínač řazení 1, vč.krytu, bílá, IP20	ks	5,00	124,00	620,00
4.2	Spínač řazení 6+6, vč.krytu, bílá, IP20	ks	2,00	160,00	320,00
4.3	Spínač řazení 6, vč.krytu, bílá, IP20	ks	4,00	130,00	520,00
4.4	Spínač řazení 7, vč.krytu, bílá, IP20	ks	2,00	179,00	358,00
4.5	Zásuvka jednonásobná vč.krytu, bílá, IP20	ks	7,00	116,00	812,00
4.6	Zásuvka dvojnásobná vč.krytu, bílá, IP20	ks	8,00	136,00	1 088,00
5	MATERIÁL-SVÍTIDLA - dodávka				2 906,00
5.1	Svitidlo žárovkové stropní	ks	5,00	425,00	2 125,00
5.2	Svitidlo žárovkové nástěnné	ks	1,00	396,00	396,00
5.3	Svitidlo kuchyně pod linku	ks	1,00	385,00	385,00
	SLABOPROUD				4 478,56
1	TELEFONNÍ ROZVOD - dodávka				450,88
1.1	Kabel UTP cat.5e	m	18,00	8,40	151,20
1.2	Trubka elektroinstalační pod omítku 16mm	m	18,00	6,80	122,40
1.3	Telefonní zásuvka RJ45 cat.5e	ks	1,00	170,00	170,00
1.4	Krabice přístrojová pod omítku	ks	1,00	7,28	7,28
2	SPOLEČNÁ TV ANTÉNA - dodávka				577,68
2.1	Koaxiální kabel 75 Ohm pro TV signál	m	18,00	11,00	198,00
2.2	Trubka elektroinstalační pod omítku 16mm	m	18,00	6,80	122,40
2.3	Krabice přístrojová	ks	1,00	7,28	7,28
2.4	Zásuvka KTV	ks	1,00	250,00	250,00
3	OSTATNÍ				3 450,00
3.1	Revize	ks	1,00	2 500,00	2 500,00
3.2	Autonomní hlásič požáru	ks	1,00	950,00	950,00
4	MONTÁŽE				32 300,00
4.1	Montáž silnoproudých rozvodů včetně vyzbrojení rozvaděče RB	soub	1,00	24 000,00	24 000,00
4.2	Montáž slaboproudých rozvodů	soub	1,00	3 500,00	3 500,00
4.3	Pomocné práce	soub	1,00	4 800,00	4 800,00
	Celkem				51 106,58